Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 28.12. 2020                                                                                                  № 252

г.Окуловка

О внесении изменений в план мероприятий («дорожная карта»)

повышения объективности оценивания образовательных результатов
 в Окуловском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план мероприятий («дорожная карта»)

повышения объективности оценивания образовательных результатов в

Окуловском муниципальном районе, утвержденный приказом комитета

образования от 19.12.2019 №355:

1.1.Изложить п.5.2. в следующей редакции:

№

п/п

Направления деятельности,

мероприятие

Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

5.2. Взаимодействие с родителями

(законными представителями) по

вопросам оценки качества

образования:  проведение

родительских собраний по вопросам

проведения оценочных процедур

не менее 2

раз в год в

ОО

комитет образования,

ОО

1.2. Дополнить план мероприятий («дорожная карта») повышения

объективности оценивания образовательных результатов в Окуловском

муниципальном районе п.5.6., 5.7. следующего содержания:

№

п/п

Направления деятельности,

мероприятие

Сроки

исполнения

Ответственный

исполнитель

5.6. Проведения акций «ЕГЭ для

родителей», «Итоговое

собеседование для родителей», «100

баллов для Победы»

февраль-

май»

комитет образования,

ОО

5.7. Организация работы школьных

методических объединений для

постоянно ОО

2

обсуждения вопросов оценки качества

образования и использования анализа

результатов оценочных процедур

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета  образования Администрации Окуловского

муниципального района Н.С. Евдокимову.

Председатель комитета  Е.М. Волкова